
 

                                                      
         
                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                    
     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                   ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:    13-7-2023 
           ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                               ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ  :    17516 
                  ΔΗΜΟΣ  
Ν.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-Ν. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
 

Ο Δήμος Νέας Φιλ/φειας – Νέας Χαλκ/νας προκηρύσσει ανοικτό διεθνή ηλεκτρονικό διαγωνισμό για την 
«ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΚΙΝΗΤΗΣ & ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΔΗΜΟΥ 2023 - 2024» έχοντας υπόψη τις διατάξεις  

που αναφέρονται  στην υπ. αρ. πρωτ:  17515 / 13-7-2023 (Α.Μ.49/2023) Διακήρυξη του Δήμου και  κριτήριο 
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής, σύμφωνα με τις 

σχετικές διατάξεις του Ν.4412/2016  
 

Αναθέτουσα Αρχή: Δήμος Νέας Φιλαδέλφειας – Νέας Χαλκηδόνας  

Διεύθυνση: Δεκελείας 97 Ν. Φιλαδέλφεια Τηλέφωνο: 2132049067,068  
 

Διευθύνουσα Υπηρεσία : Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών,Τμήμα Προμηθειών 
 

Προϋπολογισμός συμπεριλαμβανομένων όλων των νόμιμων επιβαρύνσεων: 61.650,00€ 
 

Περιγραφή – αντικείμενο της σύμβασης: Αντικείμενο της σύμβασης είναι η παροχή υπηρεσιών για 

την ασφάλιση κινητής και ακίνητης περιουσίας του Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας – Νέας Χαλκηδόνας. 
 

Διάρκεια σύμβασης- χρόνος παράδοσης: Η διάρκεια ισχύος της σύμβασης ξεκινά από την υπογραφή 

της σύμβασης και έχει ισχύ 24 μηνών . 
 

Απαιτούμενες εγγυήσεις: Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, 

κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής 
(2% επί της συνολικής προϋπολογιζόμενης αξίας χωρίς ΦΠΑ), ήτοι 
 

ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΕΤΩΝ 2023 & 

2024 (€) 

ΕΓΓΥΗΣΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

2% 

Α ΑΚΙΝΗΤΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ ΔΗΜΟΥ 12.300,00 € 246,00 

Β 
ΚΙΝΗΤΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ 

ΔΗΜΟΥ 
46.150,00 € 923,00 

Γ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΖΩΗΣ  

ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΕ 
3.200,00 € 64,00 

 

συνολικού ποσού χιλίων διακοσίων τριάντα τριών (1.233,00) ευρώ για όλες τις ομάδες. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του 

χρόνου ισχύος της προσφοράς του οικονομικού φορέα 
 

Βασικοί όροι χρηματοδότησης: Από ίδιους πόρους της Αναθέτουσας Αρχής.  
 

Διάθεση εγγράφων – στοιχείων του διαγωνισμού: Άμεση και πλήρης πρόσβαση καθώς και στο 

Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. και στο Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. ( www.promitheus.gov.gr )  
 

Χρόνος, τόπος και γλώσσα υποβολής των προσφορών: Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί ηλεκτρονικά στη 

Διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.  
 

Καταληκτική Ημερομηνία υποβολής προσφορών: 31/07/2023, ημέρα ΔΕΥΤΕΡΑ και ώρα 11:00 π.μ. 
 

Γλώσσα σύνταξης των προσφορών: Ελληνική.  
 

Χρόνος ισχύος των προσφορών: Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους 
οικονομικούς φορείς για διάστημα δώδεκα (12)  μηνών  από την επόμενη της διενέργειας του 

διαγωνισμού. 
 

Δικαίωμα συμμετοχής: Φυσικά και νομικά πρόσωπα ημεδαπά ή αλλοδαπά,  

 



 

 

Εναλλακτικές προσφορές: Δεν γίνονται δεκτές εναλλακτικές προσφορές ή αντιπροσφορές.  
 

Όλες οι αναλυτικές πληροφορίες, καθώς και οι χώροι εκτέλεσης των εργασιών περιλαμβάνονται στα τεύχη 

του διαγωνισμού.  

 

                                                                      
                        Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ -  ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
 
 
   

                                                                                                                  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 

ΔΗΜΟΣ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ Ν. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
Εισηγητής 
Εισηγητής 

Τμ/ρχης Διευθυντής Γεν. Γραμμ. 
    


